
令和７年度　小松市はつらつ健診・長寿健診　実施医療機関
（下記以外の病院・医院では受診できません）

実施期間：令和７年６月２０日（金）～１０月１５日（水）（休診日を除く）
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勝木医院

上小松クリニック

きたむら内科クリニック

楠野脳神経内科外科クリニック

惠仁クリニック

小泉医院

医療機関名 住所

中川外科医院

西木医院

林内科医院

春木医院

森田病院

八木内科クリニック

やわたメディカルセンター　健診センター

湯浅医院

芦城クリニック

向本折町

沖町

下粟津町

北浅井町

幸町

西軽海町

電話番号

いのき内科・循環器内科クリニック

岡本病院

小野江医院

クリニックそら 栄町 22-0393

田谷泌尿器科医院

桃夭クリニック

ことのハートクリニック

小松ソフィア病院

小松みなみ診療所

さたけ内科クリニック

十慈医院

しんたに医院

若杉町

龍助町

園町

園町

白江町

土居原町

吉竹町

大文字町

北浅井町

ちょくし町クリニック

東野病院

東病院

本田内科クリニック

見谷内科医院

みなとクリニック

むかいでファミリークリニック

寺井病院

箱宮クリニック

芳珠記念病院

矢崎町

小馬出町

長田町

龍助町

上小松町

園町

園町

打越町

八幡

河田町

下牧町

糸町

今江町

大領中町

若杉町

旭町

土居原町

加賀市勅使町

能美市寺井町

加賀市箱宮町

能美市緑が丘

58-0446

22-0751

43-0375

48-5077

22-0333

23-2255

58-2690

22-6273

22-0650

22-2171

22-2115

21-3151

23-3688

23-0017

22-3399

22-0623

21-1131

20-5588

22-0885

20-3710

47-0222

23-0888

23-5533

22-1268

47-3523

24-6288

22-5017

58-5500

0761-75-8881

51-5553

21-1555

24-1118

50-2000

21-1388

23-0011

0761-77-7827
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